Stealth

Fix:
Hidraulikus:

3,00 m-350m-4,00m
4,00 -5,00-6,00m

$HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors

Tel: 97724288
www.he-va.com



{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Tartalomjeqyzék
EC MEGFELELOSEG] TANUSITVANY ...ttt sttt ettt sttt sttt she et b ettt sateseesbe et e sbeebtebesaeentesaeensenees 5
SZAIIItAS ULANT EIIENGIZES ..ottt ettt et s bt e st st s bt e b e b e sbeesaeesaneeneens 6
=LY o I L= - 7 P UPPPRN 6
HASZNAIAtE TEIUIEE ...ttt ettt e st e e st e e s bt e e st e e sbeeesabeesabeeeneeesaneeesnneenns 6
MUUSZAKI @UALOK. ...ttt ettt e b e s bt sat e st e b e e bt e sbeesbeesaeesabe s bt eneenbeennees 6
BIiZtONSAGH EIGITASOK ...vveiiiiieie et e e e et e e e et e e e e e ttae e e e ataee e e ataeeeeansaaeeentaaeeanntteeeeanrraeen 7
Biztonsag és (zemeltetés - HIdraUliKa..........oooiiiiiieiiiee ettt et e e et re e e e aaa e e e snnr e e e sennaeee s 8
(€0 NI 2 1|1 L3 TS 8
[ o R T o T Y T g o1l PSPPI 8
A gépen talAlNatd MAtriCAK ......ooi i e et e e e et e e e e et e e e e ebt e e e e ebeaeeeeraeeeeanns 9
Y= I g1 (= (<1 SR 10
AIAIANOS ...ttt ettt ettt ettt e ettt et et a et ettt s et ettt s anaeae e 10
Ossze- és 576tcsatolds (fiX GEPEK ESETEN) ......cecveuiveieiireeicteeeteee ettt et e ettt te st et eseteseeseseens 10
Ossze- és szétcsatolds (hidr. cSUKhatd GEPEK @SETEN) .......cvivieiviieeiieeieeeee ettt 10
BEAIEASOK ettt e s bt s h et sttt e b e e b e she e sa bt et e e bt e beenbeesreeeneeeteereen 11
KES-VEAEIBIM ...ttt e bt s bt s at e et e et e e s b e e s beesat e st e st e e b e enbeesbeesateeaneeneeens 11
Hidraulikus automata KEShiZtOSItAS. ... ..eiiiuiierieiiiieeee ettt e s saee s 12
Y o] g o=y ] Aoy =Y =] [ TSRS 13
Y18 oY= o TSP 14
KA DANEAITAS -ttt ettt b e s bttt et b e e bt e she e sa bt st e e bt e be e abeesae e et e e teereen 15
KENES ..ttt b e b ettt e Rt e bt s b e e s et s ar e s bt bt e bt e s reesaeeeaneenreens 15
J | LR A 1 7] Lo = UL SRR 18
AV o] 0o T4 U TSP P PP PSP PPRP 18
T Lo sV 1A 4 S SPR 20
N I Y RV VA (o U] g T= o ) USSP 22
Kerék alvaz (csak cSUKNAtO MOAEIIEK) .......vvviieeiiieiicieeee ettt cette e et eeetreeeeetaeeeeeabeeeeesreeaeenns 25
o LT 0= o L PP UPPPRPR 26
NY- 18 o X=1 o TSP 28
Easy Draft kapa, QUICK-PUSh NYIrOCSAVAITal ........coiiiiiieiceiee ettt ettt e e e tre e e e e rte e e e eraeeaeeaes 29
Easy Draft kapa hidraulikus k€sbiztoSITASSAl .........ccccuviiiieiiiiee e et e e e aae e e e 30
NYItO-tArcsak (fiX MOAEIIEK) ..eeeveeeeiee et e e tte e st e et e e s reeebaeeebeeeree s 32
Nyitd-tarcsak (4m-6m csUKhatd MOdEIIEK) .......cocuvieeiieeieecee et et 36
YT TN (=0T ) ISR UURUPPUURROPPRPRN 38
Plat@au (NYAIAUIIC)......oei ettt e e et e e e e bt e e e e e bt e e e eebeeeeeebsaeaesssaeaeesbeeaeeseneaesnns 40
10 RV =41 - PRSP 42
HIAPQUITK@ ..ottt st st et e bt e bt e sbe e sat e st e e bt e b e e nbeenreesseeenneenreens 44
VONOIUA €5 KEIEK @lVAZ......oeeieieeeee ettt sb et sttt esbe e s be e saeesaee e 44



{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

NY.: ] 1 01V 2RO TSR PPR 45
NYIEO-TAICSAK (FIX) 1eeierrreeiiiiiiee ettt e e et e e e et e e e eeba e e e senbaeeeseabaaeeesassasesenseneesansteeessssnnananns 46
NYItO-tArCSAK (CSUKNALO)....ueiei ittt e et e e e et e e e e e bt e e e s sabteeeeesaeeesensteeesasenaananes 48
Henger MElYSEGAIITEASA (fiX) .oviivrreeiieiiie et e e e rtte e e e st e e e e s bteeeeenbteeesesteeessseneaeanes 50
Henger mélységallitdsa (CSUKNGO)....c.cueiiiiieeiee ettt ettt e e e e b e e saee s 51
Hidraulikus KESDIZEOSITAS (FIX) veevvrerrieiiiieiiiieeciee et st e estte e e e e re e s ee e st e e s ta e e ra e e steeesaseesnseeesteesaseeennneas 52
Hidraulikus k€sbiztositas (CSUKNAtO) .....ccoouvveeiiiiiiiiiteieee ettt ee e e e e eeeaabeaeee e e e e eeeanes 54
o P Y <1 U SUPRPN 56
JEEYZETEK ..ttt e et e e e b —t e e e e —te e e e b bte e e et beee e e abeae e e nbeaeeannraeeeanrees 57



{\ﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025




{;"OE-VA Stealth 11-02-2025

EC MEGFELELOSEGI TANUSITVANY

az EU 2006/42/EC gépdirektivajanak megfeleléen 2009. december 29-t61 alkalmazva:

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

megerdsiti, hogy az alabbi gép gyartasa a 2006/42/EC hivatalos direktiva szerint valo
Tovabba a kovetkezo EU eldiras lett alkalmazva:

ISO 12100 Gép biztonsag, altalanos tervezési elvek, kockazat- értékelés és csokkentés.

A tanusitvany a kovetkezd gépekre érvényes:

Stealth — 3,0m - 3,5m — 4,0m (Fix)
Stealth — 4,0m — 5,0m - 6,0m (Hidraulikusan csukhatd)

Nykgbing, April 1%t 2020 %% W

&

illy Christiansen

crer



gnﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025

Szallitas utani ellenorzés
A keresked6hoz, illetve felhasznalohoz torténd kiszallitas utan ellenérizze a HE-VA Stealth gép
esetleges sériléseit.

A qgép leirasa

Hasznalati terilet

A Stealth egy specidlis lazito, amely kifejezetten az alacsony intenzitasu altalaj-lazitésra lett
kifejlesztve. Az eszkdz hatékonyan lazitja fel a nehézgépek altal okozott szerkezeti sériiléseket,
betomorodott talajt. A gép eliils6 részére szerelt csipkés tarcsasor atvagja a felszini fu- vagy
novénytakarot, ezzel segitve a kapak akar 30 cm-es mélységig torténd lazitasat, anélkiil hogy a fels
rétegben barmilyen jelentds talajmunkat végezne.

A Stealth lazito elérhet6é a @450/500 mm-es Csillag-hengerrel, a 600mm-es V-profil hengerrel,
valamint az @550 mm-es pélcas hengerrel.

A tomoritd henger mélységallito szerepet lat el, ezzel egységes talajfelszint hagyva a gép munkaja
utan. Az eszktz 450-500-550 mm-es kapaosztasra lett tervezve, azonban néhany egyedi kapatart6
segitségével a 750 mm-es kapak kozotti tavolsag is megvalosithato.

A kulonféle beallitdsokkal barmely munkahelyzethez atalakithat6 a kapak kozotti tavolsag. A
Stealth az Osszes talajtipushoz megfelel.

A gép felszerelhet6 a HE-VA Multi-Seeder apromagvetd-egységgel, mellyel lazitas kdzben
végezheto fii-, repce vagy mas apromagok vetése.

A Stealth a traktor harompontjara csatlakoztathatd és a munkamélység-allitds a hidraulika-
rendszeren keresztil, a lezaro hengerrel torténik. Az optimalis munkafolyamat elérése érdekében
vegye figyelembe a traktor kerekeinek tipusat. Bizonyos esetekben indokolt lehet ikerkerék
alkalmazasa.

Miiszaki adatok

Modell 30m | 35m 40m 40m 5.0m 6.0 m
Fix Fix Fix Hidr. Hidr. Hidr.

Munkaszélesség 3m 3,5m 4m 4m 5m 6m

Szallitasi magassag 2,37m 2,87m 3,37m

Szallitasi szélesség 3m 3,5m 4m 2,54m | 254m 2,54

Vonder6-igény LE

Sziikséges kettds mitkodésii olajcsatlakozés 2 2 2 3 3 3

Sziikséges egyes miikodésti olajcsatlakozas (csak 1 1 1 1 1 1

automata, hidraulikus biztositassal)

Kapéak szama 5/6/7 | 6/7/8 7/8/9 7/8/9 | 9/10/11 | 11/12/13

Suly henger

Palcas hengerrel, Quick-Push nyir6csapos

biztositassal kg kg kg kg kg kg

Palcés hengerrel, hidraulikus késbiztositassal kg kg kg kg kg kg

V-profil hengerrel, Quick-Push nyir6csapos

biztositassal kg kg kg kg 4050kg kg

V-profil hengerrel, hidraulikus késbiztositassal kg kg kg kg kg kg

Csillaggytiriis henger Quick-Push nyirécsavaros

késhiztositassal kg kg kg kg kg kg

Csillaggytiriis henger hidraulikus automata

késbiztositassal kg kg kg kg kg kg

Szekcional gumihenger Quick-Push nyirdcsavaros

késhiztositassal kg kg kg kg kg kg

Szekcionalt gumihenger hidraulikus automata

késbiztositassal kg kg kg kg kg kg

A gép megfelel a DS/ISO 11001-1. szabvanyu, harompont-fliggesztéshez.
6



gnﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025

Biztonsagi eldirasok

Ne Uzemeltesse a gépet abba az esetben, ha barki* a veszélynek kitett tertileten** bellil tartozkodik.

Amennyiben valaki a veszélynek Kitett teriileten tartozkodik (pl.: beallitdsokat végez, szerel vagy a
gépet csatolja), ugy a kovetkezo eldirasokat kell betartani:

1. A gépet helyezze egyenes, stabil talajra.

2. Engedje el a hidraulika-nyomast.

3. Allitsa le a traktort és vegye ki az inditokulcsot.

4. A kezel6 bizonyosodjon meg rola, hogy senki nem tartézkodik a gép kézelében.

* Veszelynek kitett személy: barki, aki a gép kozelében teljesen vagy részben
veszélynek van Kitéve.

*x Veszélyes terulet: a gép korili 4 méteres tavolsag.

A legtdbb baleset, amely a munkaval, a széllitdssal valamint a gép karbantartasaval kapcsolatban
kovetkezik be, a legalapvetobb biztonsagi rendelkezések semmibe vételére vezethetd vissza.

Ezért igen nagy annak a jelentdsége, hogy mindenki, aki a géppel dolgozik, az a géppel kapcsolatos
biztonsagi eldirdsokat gondosan tartsa be.

A gépet csak olyan személy kezelheti, végezhet rajta karbantartasi munkat és javithatja, aki ezekkel
az eldirasokkal tisztaban van és a lehetséges veszélyeket jol ismeri.

FIGYELEM!! A mozgé alkatrészek és a lenge ruhadarabok balesetet okozhatnak.

FONTOS I A lezuhano alkatrészek veszélyeztethetik a vaz alatt munkat végzo
személy életét, ha a traktorhoz csatlakoztatva tizemeltetik.

FONTOS ! A gép szallitasakor és tarolasakor aktivalja a biztonsagi lezarot.



{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Biztonsaq és tizemeltetés - Hidraulika

1. A maximalis hidraulika nyomas 225 bar.

2. Ajanlott megjeldlni a hidraulika csatlakozokat a traktor és az eszk6z kdzott, hogy
elkeriiljiik a nem megfeleld hasznalatot.

3. Hidraulikus folyas ellendrzésekor viseljen megfeleld védofelszerelést (szemiiveg,
kesztyl, stb.)
A nagynyomasu hidraulika olaj kérosithatja a bdrt és komoly sériiléseket okozhat.
Sériilés esetén azonnal forduljon orvoshoz. FERTOZESVESZELY!

4. A hidraulika-rendszeren tortén6 beallitasok el6tt engedje a gépet stabil talajra.
Engedje el a nyomast, allitsa le a traktort és vegye ki az inditokulcsot.

5. Ellendrizze rendszeresen a hidraulika vezetékeket legalabb félévente, ellendrizze a
repedéseket, tomitettséget. A hibas tomldket haladéktalanul ki kell cserélni.

A hidraulika csovek maximalis élettartama 5 év.
Az 1j hidraulika csovek tulajdonsagai meg kell, hogy egyezzenek a gyarté eldirasaival.

Kozuti szallitas

Ellenérizziik, hogy a gépnek a traktorhoz vald csatlakoztatasa megfelel-e helyi szabalyoknak és
kozlekedési eldirasoknak. (megengedett 6sszstly, megengedett tengelynyomas, szallitasi szélesség,
fényszoro, figyelmeztetd tablak, stb.)

Elsé6 tengely-terhelés

A gép racsatlakozésa utdn és maximalis terhelés esetén a traktor kormanyzési tulajdonsagait
biztositani kell. Ellendrizze, hogy az elsd tengely eléggé le van-e terhelve. Az elsd tengely terhelése
legaldbb a traktor sulyanak 20%-at kell, hogy Kkitegye. A traktorra vonatkozé megengedett
tengelyterhelést és megengedett dsszsulyt mindig be kell tartani.

FIGYELEM! A kozlekedési, kormanyzasi es fekezési sajatossagokat a traktorhoz
kapcsolodd munkagép befolyasolja.



{#E’VA Stealth 11-02-2025

A gépen talalhatd matricak

Tanulmanyozza at a Kezelési
Utmutat6t a gép hasznélatba vétele
eldtt és vegyen figyelembe minden
biztonsagi eldirast.

Adattabla gyéartasi szammal és
évszammal

Megfelel6 hidraulika-nyomas a
rendszeren

wwnw_he-va_com 0655930

Rendszeresen hizzon ra a
csavarokra. Ennek elmulasztasa a
garancia elvesztésével jar.




{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

A gép ismertetése

Altalanos

Hidraulika csovek szin szerinti jelzése

Szin (gyorskotozo) Funkcio
Piros Szallitokerekek mélység-allitasa
Zold Tarcsdk meélység-allitasa
Fekete Automata hidraulikus kés-biztosités

Ossze- és szétcsatolas (fix gépek esetén)

1.

2.

3.

Normal esetben az alacsonyabban 1év6 furatnal fliggesztjiik a gépet a traktorhoz, mind az
alsd karokon, mind a felsd karokon.

Mikor a gepet leparkoljuk, illetve szétkapcsolas el6tt, a lezaro hengert helyezziik a
legalacsonyabb pozicioba, hogy az eszkoz stabilan alljon.

Szétkapcsolasnal engedije el az olajnyomast, ezzel a hidraulika gyorscsatlakozok
eltavolithatok. A henger hidraulika munkahengere kezeld altal vezérelt visszacsapd
szeleppel van ellatva, ezzel elzarva az olajellatast és biztositva a konny, egyszeri
lecsatolast.

Ossze- és szétcsatolas (hidr. csukhatd gépek esetén)

1.
2.
3.

Gy6z6djon meg rola, hogy a gép szallitasi pozicidban van az dssze- és szétcsatolas elott.
Az eszkdz felemelésekor a tamasztélabakat emelje a legmagasabb pozicidba.

A hengert engedje a legalacsonyabb allasba, kiilénben problémékat okozhat 6sszecsukas
esetén.

Szallitasi pozicidbol munkapozicidba:

1.
2.
3.

4.

A gépet emelje a maximalis szallitasi magassagba.

A mélységallito munkahenger a fels6 részen helyezkedik el.

Hajtsa ki a szarnyakat. Fontos! A szarnyak kihajtasa el6tt engedje ki a zaroreteszt, mely az
Osszecsukas funkcidjaval érhetd el. Mikor a szétnyitést aktivalja, a zaréretesz nyilik ki
eldszor, ezutan az oldalak nyilnak ki.

Allitsa be a munkamélységet.

Munkapoziciébol szallitasi pozicidba:

1.
2.
3.

Emelje a gépet a maximalis szallitasi pozicioba.

A mélységallito munkahenger a felsd részen helyezkedik el.

A szérnyakat csukja be a szdllitasi poziciéba, /}\ Ellendrizze, hogy a zaréretesz beakadt a
helyére.

10



{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Beallitasok

Kés-védelem
Quick-Push nyirocsap

Mikor a nyirdcsap eltorik és a kes fellazul, helyezze a nyirdcsapot egy helyzettel beljebb, ezzel
biztositva a kést miel6tt ujra megkezdi a munkat.

& Fontos: A nyirécsap mozgatésa vagy cseréje a gep alatt odafigyelést igényel.

Huzza ki a rogzit6 szeget. (Poz. 1)
Huzza vissza a kapat normal munkapozicioba. (Poz. 2)

Nyomja egy marassal beljebb a nyirdcsapot (Poz. 3).
Ne nyomja teljesen keresztiil a csapot (el6fordulhat,
hogy a maradvanyokat el kell tavolitania a lyukbdl)

Helyezze vissza a rogzit6 szeget (Poz. 1), ezzel
régzitve a nyirdcsapot a helyén és a gép készen all a
munkara.

Mikor a nyirécsapot a 8. alkalommal is eltorik, elhasznalddik. Vegye figyelembe, hogy a nyirocsap
nem lehet 65 mm-nél révidebb.

Mikor Gj nyirocsapot cserél, fontos, hogy megfeleléen helyezze a helyére. A 40 mm hosszu végnek
kell a kapatol ellentétes oldalon elhelyezkednie (Poz. 3).

11



{’?E-VA Stealth 11-02-2025

Hidraulikus automata késbiztositas

1. Minden szezon el6tt ellenérizze, hogy a hidro-akkumulatorokban a nyomés 110 bar (Poz. 1).
& Ehhez specidlis szerszamok sziikségesek €s csak egy hivatalos kereskedd végezheti el.

2. A gép elinditasa el6tt az automata késbiztositas hidraulika rendszerében allitsa nyomast az
olajnyomasméro segitségével (Poz. 2). A nyomas minimum 120, maximum 160 bar lehet.

3. FONTOS - ellendrizze a hidraulika nyomast folyamatosan ¢és ne engedje, hogy 120 bar ala
csokkenjen.

4. Amennyiben a nyoméas munka kdzben beallitasra szorul, kdvesse az alabbi utasitasokat:

a. Csatlakoztassa a hidraulika gyorscsatlakoz6t a traktorhoz (Poz. 3).

b. Nyissa meg a golyos csapot (Poz. 4) és a traktor hidraulika-rendszerér6l allitsa a
kivant értékre a nyomast.

c. Mikor elérte a megfeleld hidraulika nyomast, zarja el a golyos csapot (Poz. 4) és
engedje el az olajnyomast a gyorscsatlakozok széthuzasa eldtt (Poz. 3).

5. A gép haszndlata kdzben a biztositas automatikusan hatraengedi a kést, ha targyba Utkozik.
Normal esetben a kés automatikusan visszatér a munkapozicioba. Extrém esetekben
eléfordulhat, hogy sziikséges megallni és az eszkozt kiemelni a f6ldbol, hogy a kés
visszatérhessen a munkapozicioba.

Fontos, hogy a kés munkapozicioba torténd visszatérése idején senki ne tartozkodjon a
g¢ép kozelében, mert a nagy sebességii csapodas koveket és foldet dobhat magaval.

12



{\’r'liE-VA Stealth 11-02-2025

Az orrbetét cseréje

Az orrbetétcseréje elétt biztositsa a gépet.
Helyezzen bakokat a f6 vaz ala vagy tamassza meg a hengert.

Az orrbetét leeshet miutan eltavolitotta a rogzité csavart — 1absérilés
veszélye!

1. Tavolitsa el a r6gzitd csavart két villaskulcs segitségével (Poz. 1).

2. & Az orrbetét leeshet miutan eltavolitotta a rogzité csavart — labsérilést okozhat!

3. Nyomja el6re az orrbetétet, ha sziikséges. A fold berakodasa miatt elérdulhat, hogy
kalapaccsal kell rasegitenie a miiveletre.

Az Uj orrbetétet (2. poz.) toljuk hatra, majd allitsuk be a helyére

4. Ellendrizze a csavar esetleges sériiléseit, ha sziikséges cserélje. Kizarélag a gyarival
megegyez0 csavarra cserélje, ez egy specialis csavar ami nem fesziti és tori el a kapa
rogzitési pontjat.

5. Helyezze a helyére a csavart (Poz. 1), zsirozza majd hizza meg 20 Nm-el. Fontos, hogy ne
hazza tul szorosra, hiszen ezzel karosithatja az orrbetét rogzitési pontjat!

13



{\’r'liE-VA Stealth 11-02-2025

Sarkaparo

A Stealth lazitd speciéalis sarkaparokkal van
ellatva, mely meggatolja a V-profil hengerbe
lerakodo sar és maradvanyok beragadasat.

A legjobb hatas és esetleges sériilések elkerilése
érdekében rendszeresen ellendrizze a sarkaparok
kdzpontlsagat.

14



SHE-VA

Stealth 11-02-2025

Karbantartas

e 10 lizemoranként ellendrizze a csavarok és csatlakozok szorossagat. Ellendrizze a hidraulika
tomldket, csatlakozokat és munkahengereket, hogy ne eresszenek és ha sziikséges, huzza meg 6ket.

e Tovabba ellendrizze a csavarokat, hogy nem lazultak-e fel.

e A téli tarolas el6tt mossa le és kenje meg a gépet. Amennyiben nagynyomasi mosot hasznal,
a vizsugarat ne iranyitsa kozvetleniil a csapagyakra. Mosas utan a gép allapotdnak megdrzése
érdekében bekenheti olajjal.

Maximum nyomaték (Nm) zsirzott csavarokkal
Metrikus méret Mindség 8.8 Min6ség 10.9 Min6ség 12.9
M10x1,5 47 65 79
M12x1,75 81 114 136
M14x2,0 128 181 217
M16x2,0 197 277 333
M18x2,5 275 386 463
M20x2,5 385 541 649
M22x2,5 518 728 874
M24x3,0 665 935 1120
Kerékanya M18x1,5 slirimenetes 385 Nm
Kerékanya M22x1,5 siirimenetes 550 Nm

Kenés

A Stealth lazitd kenéséhez eressze le a gépet, parkolja le a traktort és allitsa le a motort.

A kenési pontok a kovetkezd helyeken talalhatok: rugds csappantyt, henger csapagyak, hidraulika
munkahengerek és a szarnyak csuklopontjaindl.

A gépet 10 Gzemdranként sziikséges zsirozni, illetve minden mosas utan, hogy eltavolitsuk a
berakddott vizet vagy koszt.

Fontos! XO

Fontos!

A dupla tomitésii golyos csapagyakat a hengernél
elegendé csak 20 iizemoranként, 1-2 nyomassal
megkenni, ezzel nem karositva a tomiteést.

A hidraulika-rendszer Hydro Texaco
HD32 tipusu olajjal kerul feltoltésre.

15



11-02-2025

Stealth

SHE-VA

Kenési pontok

Fix vazas modellek

Hidraulikusan csukhaté modellek

16



{\ﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025

17



ﬁE-VA Stealth 11-02-2025

Alkatrész katalogus

Vonoérud

L NT99998 _ )
( i." L] 1‘4 — 0
Lppm=meesasls )

18



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation No.
1 1285139 | Drawbar Kat. 3 1
2 1285146 | Support leg 1
3 0236500 | Bolt M24x190 8.8 1
4 0272330 | Facet plate @24 mm 4
5 0264130 | Locking nut M24 1
6 69525155B | Pin @25 L=155 1
7 0377600 | R-clip @6 1
8 7345006 | Horse holder, large 1
9 7345003 | Screen for hose holder 1
10 0246060 | Carriage bolt M6x16 8.8 4
11 0272240 | Facet plate @6 mm 4
12 0264040 | Locking nut M6 4
13 0235360 | Bolt M12x40 8.8 2
14 0272270 | Facet plate 12mm 4
15 0264070 | Locking nut M12 2
16 1145304 | Pin @40 L=160 1
17 630532600 | Lock bush for pin head 1
18 690101101 | Bolt M12x25 8.8 1
19 690103069 | Bolt M20x80 10.9 6
20 0272310 | Facet plate @20 12
21 0264110 | Locking nut M20 6
22 630757111 | Towing eye, Kat. 4, @39 mm 1
630757112 | Towing eye, Kat. 4, @51 mm 1
630757113 | Towing eye, Kat. 4, @71 mm 1
22a | 630757132 | Ball for Towing eye @33
630757106 | Ball for Towing eye @39
630757107 | Ball for Towing eye @51
630757108 | Ball for Towing eye @71
23 7345174 | Cylinder 110/50-330 @40/@45 1
23a | 690200311 | Gasket set 110/50
24 0236010 | Bolt M16x220 8.8 2
25 0272290 | Facet plate @16 4
26 7345082 | Plade 3mm 1
27 0431570 | Compression springs @3,2 x Dm 22 x Lo 50 x Nt 8 1
28 0264090 | Locking nut M16 2
29 7345081 | Distance plate 8 mm 18
30 7345080 | Monting plate f/distance plate 1
31 0227852 | Bolt indv. 6-kt M10x50 8.8 3
32 0272260 | Facet plate @10 3
33 0264060 | Locking nut M10 3
34 0432510 | Lubricating nipple M8 2
35 7345185 | Cylinder w/Distance plate (complete)

19




SHE-VA

Stealth

11-02-2025

3m — 4m vaz (fix)

Pos. Item no. Designation 3,0m | 35m | 40m

1 645440010 | Frame 1

645440030 | Frame 1

1165358 | Frame 1

2 69537129B | Pin for lift arm @37 L=129 (KAT.III) 2 2 2
3 690134008 | Ring pin @11,5 3 3 3
4 69532129B | Pin for top link @32 L=129 (KAT.III) 1 1 1
5 645410007 | Cylinder 80/20x280 1 1 1

690200143 | Gasket set
6 0432510 | Lubricating nipple M8
7 69430200G | Pin @30 L=200 1 1 1
8 69430107G | Pin @30 L=107 1 1 1
9 690101101 | Bolt M12x25 8.8 4 4 4
10 630532600 | Lock bush for pin head 4 4 4
11 | 69430145G | Pin @30 L=145 2 2 2
12 645000027 | Roller bar 1

645000156 | Roller bar 1

645000157 | Roller bar 1
13 645000162 | Scale for depth control 1 1 1
14 645000165 | Pointer for depth control 1 1 1
15 0382160 | U-bolt M16x100x100x100 1 1 1
16 0264090 | Locking nut M16 2 2 2

20




SHE-VA

Stealth 11-02-2025

Pos. Item no. Designation 3,0 3,5 4,0
17 0272290 | Facet plate @16 2 2 2
18 0235070 | Bolt M10x40mm 8.8 2 2 2
19 0272260 | Facet plate @10 2 2 2
20 0264060 | Locking nut M10 2 2 2
21 1165341 | Support for accumulator (2 accumulator) 1 1 1

21




SHE-VA

Stealth

11-02-2025

4m — 6m vaz (csukhato)

B~

(o)
\<\_/
i\ 5

2
TN N

- Q\ - .
SR

Pos. Item no. Designation 4,0m | 50m | 6,0m
1 1165076 | Middle frame 1 1 1
2 1165048 | Wing (left) 1

1165134 | Wing (left) 1

1165217 | Wing (left) 1
3 1165052 | Wing (right) 1

1165138 | Wing (right) 1

1165221 | Wing (right) 1
4 1165058 | Roller bar (left) 1

1165158 | Roller bar (left 1

1165226 | Roller bar (left) 1
5 1165056 | Roller bar (right) 1

1165156 | Roller bar (right) 1

1165228 | Roller bar (right) 1
6 69532095C | Pin for top link @32/@44 1.=95 1 1 1
7 69537125C | Pin for lift arm @37/@50x328 2 2 2
8 690134008 | Ring pin, @11,5mm 3 3 3
9 | 69440367G | Pin @40 L=367 4 4 4
10 | 69440155G | Pin @40 L=155 2 2 2

22




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 40m | 50m | 6,0m
11 | 630532600 | Lock bush for pin head 16 16 16
12 0235330 | Bolt M12x25 8.8 16 16 16
13 | 690200255 | Cylinder 90/40x500 2 2
690200273 | Gasket set 690200255
1290079 | Cylinder 110/50x500 2
690200284 | Gasket set 1290079
13a | 645000397 | Shims 0,5mm (for 690200255)
645000396 | Shims 1mm (for 690200255)
645200176 | Shims 3mm (for 690200255)
645200178 | Shims 4mm (for 690200255)
645000382 | Shims 5mm (for 690200255)
7345130 | Shims 0,5mm (for 1290079)
7345129 | Shims 1mm (for 1290079)
7345128 | Shims 3mm (for 1290079)
14 0235860 | Bolt M16x70 8.8 8 8 8
15 0264090 | Locking nut M16
16 0272290 | Facet plate @16
17 | 69440100G | Pin @40 L=100 2 2 2
18 | 69430145G | Pin @30 L=145 4 4 4
19 | 69430130G | Pin @30 L=130 (to march 2021) 2 2 2
69430145G | Pin @30 L=145 (from march 2021) 2 2 2
20 | 69430095G | Pin @30 L=95 2 2 2
21 | 690200117 | Cylinder (to and including 2020) 2 2 2
7345106 | Cylinder (from 2021) 2 2 2
690200144 | Gasket set for 690200117 and 7345106
22 0432510 | Lubricating nipple M8 2 2 2
23 1165403 | Support leg 4 4 4
24 1165108 | Support leg boom (back) 1 1 1
25 1030280 | Pin @16 L=94 4 4 4
26 0377400 | R-clip @4 4 4 4
27 1165078 | Bracket for Support leg boom 1 1 1
28 | 690110405 | U-bolt M18x160x80x160 2 2 2
29 | 645000162 | Scale for depth control 1 1 1
30 | 645000165 | Pointer for depth control 1 1 1
31 0382160 | U-bolt M16x100x100x100 1 1 1
32 0235070 | Bolt M10x40 8.8 2 2 2
33 | 630916606 | Console f/Pawl 1 1 1
34 | 630916605 | Pawl 1 1 1
35 0431651 | Tension spring @4 x 32mm x 160 x 30,5v 2 2 2
36 | 690200170 | Cylinder 40/25x80mm 1 1 1
690200175 | Gasket set
37 0236230 | Bolt M20x140 8.8 1 1 1
38 0272310 | Facet plate @20 12 12 12
39 0264110 | Locking nut M20 6 6 6
40 0235500 | Bolt M12x140 8.8 1 1 1
41 | 630916607 | Tube @16 x 45mm 1 1 1
42 0272270 | Facet plate @12 2 2 2
43 0264070 | Locking nut M12 1 1 1

23




SHE-VA

Stealth 11-02-2025

Pos. Item no. Designation 40m | 50m | 6,0m
44 0235840 | Bolt M16x60 8.8 1 1 1
45 0235940 | Bolt M16x140 8.8 1 1 1
46 0382800 | U-bolt M16x100x150x100 4 4 4
47 1165101 | Console f/Pawl 1 1 1
48 | 630670593 | Roller @56 L=51 1 1 1
49 0236210 | Bolt M20x120mm 8.8 1 1 1
50 0272300 | Facet plate @18 4 4 4
51 0264100 | Locking nut M18 4 4 4
52 0272260 | Facet plate @10 4 4 4
53 0264060 | Locking nut M10 2 2 2
54 0236090 | Bolt M20x40 8.8 4 4 4
55 | 690200664 | Distance clip blue 6,2mm 4 4 4
690200665 | Distance clip red 9,4mm 4 4 4
690200666 | Distance clip yellow 18.8mm 2 2 2
690200667 | Distance clip black 31.6mm 2 2 2
690200668 | Distance clip silver 50.8mm 2 2 2
56 0261452 | Counter nut M30x2 1 1 1
57 | 690140772 | Rod end (rigid) @30x45mm (M30x2mm male thread) 1 1 1
58 1165345 | Support for accumulator 1 1 1
59 0235360 | Bolt M12x40mm 3 3 3
60 1165333 | Console (to December. 2020) 1 1 1
1190848 | Console (From January 2021) 1 1 1

61 1165352 | Shims 3mm (to December. 2020)
1190851 | Shims 3m (From January 2021)

62 0484860 | Rubber damper 2 2 2
63 0261360 | Nut M10 2 2 2
64 | 690110104 | U-bolt M16x150x100x150 2 2 2

24




SHE-VA

Kerék alvaz (csak csukhatdé modellek)

Stealth

11-02-2025

Pos. Item no. Designation 4,0m | 5,0m | 6,0m
1 1141258 | Wheel support, 2500 kg hub (check target 1738mm) 1 1 1
Wheel support w/brakes, 2500 kg hub
1141262 (check target 1738mm)
2 690141030 | Hub 2500 kg
0396420 | Sealing ring
690140105 | Bearing 30208
690140111 | Bearing 30211
0396470 | Hub nut
0396460 | Hub bolt
690141033 | Hub cap
0396480 | Castellated nut
3 0396300 Wheel (complete) 400/60 15,5 14 Ply _ _ 2 2
(discontinued)
4 0396650 | Wheel (complete) 500/50 17 14 Ply 2 2 2
5 69450400G | Pin @50 L=400 1 1 1
6 0475400 | Inner tension bush EG @60/50 L= 50mm 2 2 2
7 630532600 | Lock bush for pin head 2 2 2
8 0235330 | Bolt M12x25mm 2 2 2
9 69440090G | Pin @40 L=90 1 1 1
10 7345138 | Cylinder 1 1 1
0463370 | Gasket set
11 1165089 | Bracket 1 1 1
12 0432510 | Lubricating nipple M8
13 0235810 | Bolt M16x50 4 4 4
14 0272290 | Facet plate @16 8 8 8
15 0264090 | Locking nut M16 4 4 4

25




Stealth

11-02-2025

Pos | Item no. Designation 3m | 3,5m | 4m 4m 5m 6m
rigid | hydr
1 1160470 | V-profil roller 1
1160480 | V-profil roller 1
1160481 | V-profil roller 1
7451166 | V-profil roller (right) 1
7451172 | VV-profil roller (left) 1
7451161 | V-profil roller (right) 1
7451158 | V-profil roller (left) 1
7451184 | VV-profil roller (right) 1
7451181 | V-profil roller (left) 1
2 1048240 | Square tube roller @550 1
1048280 | Square tube roller @550 1
1048330 | Square tube roller @550 1
XXXX Square tube roller @550 (right) 1
XXXX Square tube roller @550 (left) 1
XXXX Square tube roller @550 (right) 1
XXXX Square tube roller @550 (left) 1
XXXX Square tube roller @550 (right) 1
XXXX Square tube roller @550 (left) 1
3 0478971 | Bearing complete @60 UCF 312 2 2 2 4 4 4
4 | 671040400 | Stop ring 2 2 2 4 4 4
5 | 690150064 | Star rings @450 24 29 34 28 39 49
6 | 690150063 | Star rings @500 24 29 34 28 39 49
7 678672935 | Axle 2935mm 1
678613435 | Axle 3435mm 1

26




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos | Item no. Designation 3m | 3,5m | 4m 4m 5m 6m
rigid | hydr
678613935 | Axle 3935mm 1
7451168 | Axle 1800mm 1
7451174 | Axle 2055mm 1
7451162 | Axle 2308mm 1
7451159 | Axle 2565mm 1
XXX Axle 2808mm 1
XXX Axle 3065mm 1
8 0236140 | Bolt M20x65mm 8 8 8 16 16 16
9 0272310 | Facet plate M20 16 16 16 32 32 32
10 0264110 | Locking nut M20 8 8 8 16 16 16
Pos | Item no.. Designation Number per leg
11 7365037 | Hub, 6 bolt, @60 1
12 0395653 | Wheel 300/55-14.5 SG Flotation right 1
0395654 | Wheel 300/55-14.5 SG Flotation left
13 0396460 | Hub bolt M18 x 1.5 L=49mm 6
14 0396470 | Hub nut M18x 1.5 6
15 | 671040400 | Stop ring 2

27




{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Sarkapard
= S~
) A ~
s A ; i 17
\
i
Pos | Item no. Designation 3m | 35m | 4m | 4m 5m 6m
rigid | hydr
1 | 645000799 | Scraper bar 1
645000827 | Scraper bar 1
645000823 | Scraper bar 1
1165066 | Scraper bar (right) 1
1165061 | Scraper bar (left) 1
1165162 | Scraper bar (right) 1
1165160 | Scraper bar (left) 1
1165243 | Scraper bar (right) 1
1165241 | Scraper bar (left) 1
2 | 690110106 | U-bolt M16x200x100x200 4 4 4 8 8 8
3 0264090 | Locking nut M16 8 8 8 16 16 16
4 0272290 | Facet plate @16 8 8 8 16 16 16
5 | 630938520 | Scraper, short 255mm 19 22 26 22 30 36
6 | 630938522 | Clamp f/scraper 19 22 26 22 30 36
7 0235450 | Bolt M12x90mm. 19 22 26 22 30 36
8 0272270 | Facet plate @12 38 44 52 44 60 72
9 0264070 | Locking nut M12 19 22 26 22 30 36
10 0489487 | Plastic pipe plug 2 2 2 4 4 4

28



SHE-VA

Stealth

11-02-2025

Easy Draft kapa, Quick-Push nyirdcsavarral

(A
(4

Pos Item no. Designation Number per leg
1 1165021 Tine bracket (short model)
1165027 Tine bracket (long model)
1165257 Tine bracket (short model) (tine spacing 75cm)
1165259 Tine bracket (long model) (tine spacing 75cm)
2 690110500 | U-bolt M20x180x180x180mm (until machine nr 38230) 3
690110500 | U-bolt M20x180x180x180mm (from machine nr 38231) 1
3 0272310 Facet plate @20 6
4 0264110 Locking nut M20 6
5 1165026 | Tine 1
1165570 Tine w/1 hardmetal
6 645000925 | Shear bolt @35 (chrome black) 1
7 0377600 R-clip 6mm 1
8 690103868 | Bolt M30x95 10.9 1
9 0272350 Facet plate @30 2
10 0264155 Locking nut M30 1
11 | 645000056 | Points w/hardmetal (center)120mm 1
645000056T | Points w/hardmetal (center/wing)120mm
645000054 | Points w/hardmetal (center) 200mm
645000054T | Points w/hardmetal (center/wing) 200mm
12 0235372 Bolt M12x50 (special bolt) 1
14 0264070 Locking nut M12 1
15 0227528 Stop screw M16x40 6
16 0261392 Lock-nut M16 6
17 1245080 Flange (from machine nr 38231) 2
18 | 645410052 | Flange (45° chamfer) (from machine nr 38231) 0
19 0236313 Bolt M20x260 (from machine nr 38231) 4

29




11-02-2025

Stealth

SHE-VA

Easy Draft kapa hidraulikus késbiztositassal

7

2
S
©
N
»

38017. gyartasi

tol

s

s

asi szam

38018. gyart

30



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos Item no. Designation Antal pr. ben
1 1165000 Tine bracket (short model)
1165011 Tine bracket (long model)
2 690110500 | U-bolt M20x180x180x180mm (until machine nr 38230) 3
690110500 | U-bolt M20x180x180x180mm (from machine nr 38231) 1
3 0272310 Facet plate @20 6
4 0264110 Locking nut M20 6
5 690200114 | Cylinder 100/50x130 @35/@30 1
690200285 | Gasket set
6 0432510 Lubricating nipple M8 2
7 | 69435155G | Pin @35 L=155 1
8 630532600 | Lock bush for pin head 2
9 0235330 Bolt M12x25 8.8 2
10 1165007 Tine 1
1165577 Tine w/1 hardmetal
11 0475100 Slide bush @40/@44 1.=40 (until April 2024) 2
0475309 Inner tension bush EG g44/40x40mm  (from May 2024) 2
12 | 69440195G | Pin @40 L=195 1
13 | 690103868 | Bolt M30x95 10.9 1
14 0272350 Facet plate @30 4
15 0264155 Locking nut M30 1
16 | 645000056 | Points w/hardmetal (center)120mm 1
645000056 T | Points w/hardmetal (center/wing)120mm
645000054 | Points w/hardmetal (center) 200mm
645000054T | Points w/hardmetal (center/wing) 200mm
17 0235372 Bolt M12x50 (special bolt) 1
18 | 645000113 | Bushing @30/@45 1
19 0264070 Locking nut M12 1
20 | 1165559 ¢ | Bracket t/M16 bolte (until spring 2024) 1
1165559 & | Bracket t/M18 bolte (from spring 2024) 1
21 | 1165564 ¢ | Tine t/M16 bolte (until spring 2024) 1
1165564 ¢ | Tine t/M18 bolte (from spring 2024) 1
1165622 & | Tine w/1 hardmetalplate t/M16 bolt  (until spring 2024) 1
1165622 ¢ | Tine w/1 hardmetalplate t/M18 bolt  (from spring 2024) 1
22 | 0235830 ¢ | Bolt M16x55 8.8 (until 16/8 2023) 3
0235831 ¢ | Bolt M16x55 (from 17/8 2023 until spirng 2024) 3
0236045 ¢ | Bolt M18x60 10.9 (from spring 2024) 3
23 | 0272290 ¢ | Facet plate @16 (until spring 2024) 6
0272300 ¢ | Facet plate @18 (from spring 2024) 6
24 | 0264090 ¢ | Locking nut M16 (until spring 2024) 3
0264100 ¢ | Locking nut M18 (from spring 2024) 3
25 1245080 Flange (from machine nr 38231) 2
26 | 645410052 | Flange (45°chamfer) (from machine nr 38231) 0
27 0236313 Bolt M20x260 (from machine nr 38231) 4

¢ ATTENTION: When re-ordering items 20-24, check the hole size in both tine and
bracket, so that the correct bolt, nut and facet plate are send with.

31




{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Nyito-tarcsak (fix modellek)

Pos. Item no. Designation 3,0m | 35m | 40m
1 Look at pos 1 page 20
2 1165398 | Bar 1
1165399 Bar 1
1165362 | Bar 1
3 690109202 | Plastic pipe plug 2 2 2
4 1165174 | Bracket f/bar (to 31/12 2021)
1165592 | Bracket f/bar (from 1/1 2022)
5 1165199 | Bracket for bar/cylinder (right) (to 31/12 2021)
1165198 | Bracket for bar/cylinder (left) (to 31/12 2021)
1165603 | Bracket for bar/cylinder (right) (from 1/1 2022)
1165591 | Bracket for bar/cylinder (left) (from 1/1 2022)
6 1170499 | Locking device 4 4 4
7 1165148 | Bushing 2 2 2
8 0382150 | U-bolt M16x70x70x70 (until 30/9 2024) 6 6 6
0382150 | U-bolt M16x70x70x70 (from 1/10 2024) 6 10 10
9 0272290 | Facet plate @16 (until 30/9 2024) | 28 28 28

32



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 3,0m | 355m | 40m
0272290 | Facet plate @16 (from 1/10 2024) 28 36 36
10 0264090 | Locking nut M16 (until 30/92024) | 20 20 20
0264090 | Locking nut M16 (from 1/10 2024) | 20 28 28
11 0236160 | Bolt M20x75 8.8 4 4 4
12 0272310 | Facet plate @20 (until 30/9 2024) | 12 12 12
0272310 | Facet plate @20 (from 1/10 2024) 12 16 16
13 0264110 | Locking nut M20 (until 30/9 2024) 6 6 6
0264110 | Locking nut M20 (from 1/10 2024) 6 8 8
14 1165176 | Bracket f/cylinder (to 31/12 2021) 1 1 1
1165593 | Bracket f/cylinder (from 1/1 2022 to 30/9 2024) 1 1 1
1165593 | Bracket f/cylinder (from 1/10 2024) 1 2 2
15 0468200 | Cylinder 40/20 x99mm 2x1/4" (until 30/9 2024) 1 1 1
0468200 | Cylinder 40/20 x99mm 2x1/4" (from 1/10 2024) 1 2 2
0468270 | Gasket set
16 1165183 | Bracket f/cylinder (to 31/12 2021) 1 1 1
1165596 | Bracket f/cylinder (from 1/1 2022 to 30/9 2024) 1 1 1
1165596 | Bracket f/cylinder (from 1/10 2024) 1 2 2
17 0236180 | Bolt M20x90 8.8 (until 30/9 2024) 1 1 1
0236180 | Bolt M20x90 8.8 (from 1/10 2024) 1 3 3
18 | 690103275 | Bolt M16x65 10.9 8 8 8
Pas. 2
131003¢ 1310122 1163312 65314
| HLY 8 65
fpodl) |
I |
Pos. Item no. Designation Number per leg
19 30949045 | Bracket 1
20 1310032 | Carrier arm w/hub (right) 1
1165020 | Complete Carrier arm w/Disc (right) (pos 19-28)
1310122 | Carrier arm w/hub (left) 1
1165268 | Complete Carrier arm w/Disc (left) (pos 19-28)

33




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation Number per leg
1165312 | Carrier arm w/hub (right) 1
1165318 | Complete Carrier arm w/Disc (right) (pos 19-28)
1165314 | Carrier arm w/hub (left) 1
1165319 | Complete Carrier arm w/Disc (left) (pos 19-28)
20a 1310123 | Carrier arm (right)
1310124 | Carrier arm (left)
1165311 | Carrier arm (right)
1165313 | Carrier arm (left)
To 31/5 2023
20b | 630949019 | Steel washer (offset) @45/71,7 mm
20c | 690140651 | Sealing cassette 72-45-14/17
20d | 690140201 | Bearing (Taper roller bearing) 872mm x g35mm x 33
20e 0379250 | Seeger circlip ring | 72 DIN472
20f 30949030 | Hub
20g | 690140652 | Tight-fitting washer @40/50x1mm (Din 988)
20h 0483738 | O-ring 84,5x 3
20i | 690117063 | Disc spring 20,4x45x2,5
20j 0263000 | Locking nut M20 kv. 10 (all metal)
20k | 630949035 | Reparation set
From 1/6 2023
20b | 630949019 | Steel washer (offset) @45/71,7 mm
20c | 690140651 | Sealing cassette 72-45-14/17
20d 690140199 | Taper roller bearing JIMR3565XD
20e 0379253 | Seeger circlip ring 1 72 DIN 984
20f 30949032 | Hub
20h 0483738 | O-ring 84,5x 3
20i 690117062 | Washer 5mm (220)
20j 0263000 | Locking nut M20 kv. 10 (all metal)
20k | 630949032 | Reparation set
21 | 690210710 | Rubber cord @35 L=190 mm 4
22 0427854 | Disc @470mm 1
23 0248421 | Carriage bolt M10x30 6
24 0272260 | Facet plate @10 6
25 0264060 | Locking nut M10 6
26 690103091 | Bolt M12x45 10.9 6
27 0272270 | Facet plate @12 12
28 0264070 | Locking nut M12 6

34




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 3,0m | 35m | 4,0m
29 0236190 | Bolt M20x100 8.8 (from Jan 2021) 1 1 1
30 1165377 | Plate (from Jan 2021) 1 1 1
31 0384200 | U-bolt @50/M8 (from Jan 2021) 1 1 1
32 0272250 | Facet plate @8 (from Jan 2021) 2 2 2
33 0264050 | Locking nut M8 (from Jan 2021) 2 2 2
34 1165370 | Scale for depth control (from Jan 2021) 1 1 1
35 1165369 | Pointer for depth control (from Jan 2021) 1 1 1

35




{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Nyitod-tarcsak (4m-6m csukhatd modellek)

Jobb oldalra
felszerelve

Pos. Item no. Designation 4,0m | 50m | 6,0m

1 Look at pos. 2 and 3 page 22
2 Look at pos. 1 page 22
3 1165070 | Bar (left) 1

1165071 | Bar (right) 1

1165169 | Bar (left) 1

1165170 | Bar (right) 1

1165239 | Bar (left) 1

1165240 | Bar (right) 1
4 690109202 | Plastic pipe plug 4 4 4
5 1165142 | Bracket f/bar (to 31/12 2021) 4 4 4

1165574 | Bracket f/bar (from 1/1 2022) 4 4 4
6 0382800 | U-bolt M16x100x150x100 12 12 16
7 1165148 | Bushing 2 2 2
8 0382150 | U-bolt M16x70x70x70 8 8 12
9 0272290 | Facet plate @16 40 40 40
10 0264090 | Locking nut M16 40 40 40

36



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 40m | 50m | 6,0m
11 1170499 | Locking device 8 8 8
12 | 0236160 Bolt M20x75 8.8 12 12 12
13 0272310 | Facet plate @20 24 24 24
14 0264110 | Locking nut M20 12 12 12
15 1165044 | Bracket (cylinder) (to 31/12 2021) 2 2 4
1165586 | Bracket (cylinder (from 1/1 2022) 2 2 4
16 7345118 | Cylinder 75/65x25 ..99 (left) 1 1 2
7345111 | Cylinder 70/60x25 ..99 (right) 1 1 2
0469070 | Gasket set 7445118
0468970 | Gasket set 7445111
17 1114090 | Fork f/cylinder 2 2 4
18 1165147 | Bracket (wing) (til 31/12 2021) 2 2 4
1165584 | Bracket (wing) (fra 1/1 2022) 2 2 4
19 Look at pos. 19-28 page 32
20 1165356 | Scale for depth control (from Jan 2021) 1 1 1
21 1165364 | Pointer for depth control (from Jan 2021) 1 1 1
22 0261411 | Nut M20 (from Jan 2021) 1 1 1
23 690110113 | U-bolt @75/M8 (from Jan 2021) 1 1 1
24 0264050 | Locking nut M8 (from Jan 2021) 2 2 2
25 0272250 | Facet plate @8 (from Jan 2021) 2 2 2

37




{ﬁE-VA Stealth 11-02-2025

Plateau (rigid)

38



SHE-VA

Stealth 11-02-2025

Pos. Item no. Designation No.
1 1335251 | String (L) 1
1335252 | String (R) 1

2 0235040 |Bolt M10x25mm 20
3 0272260 | Facet plate @10 40
4 0264060 | Locking nut M10 20
5 1335074 | String (L) 1
1335073 | String (R) 1

6 0235350 |Bolt M12x35mm 2
7 0272270 | Facet plate @12 6
8 0264070 | Locking nut M12 2
9 1190745 | String 1
1190746 |String 1

10 1190751 |String 2
11 0487007 | Stair tread 5
12 0431651 | Tension spring 4x32x160mm x 30,5v 2
13 0234810 |Bolt M8x50mm 4
14 0234750 |Bolt M8x20mm 2
15 0272250 | Facet plate @8 16
16 0264050 | Locking nut M8 6
17 1191028 | Bracket 1
18 0235850 |Bolt M16x65mm 4
19 0272290 |Facet plate @16 8
20 0264090 | Locking nut M16 4
21 1076140 | Bracket 2
22 690110500 |U-bolt M20x180x180x180 mm 2
23 0272310 |Facet plate @20 4
24 0264110 | Locking nut M20 4

39




11-02-2025

Stealth

HE-VA

Plateau (hydraulic)

RRERLRERRALR
AR LR R

o \AYNYNNNNNNNNY &
AR I

40



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation No.
1 1139924 | Bracket for Platform 1
2 0487060 |Platform 1
3 0234750 |Bolt M8x20 mm 6
4 0272250 | Facet plate @8 12
5 0264050 | Locking nut M8 6
6 1132870 |Ladder 1
7 1139922 | Cylinder bracket 1
8 0235050 |Bolt M10x30 mm 3
9 0261363 | Counter nut M10 3
10 0468200 | Cylinder 40/20 x 99mm 2 x 1/4" 1
11 0236180 |Bolt M20x90 mm 2
12 0271580 | Facet plate @20 4
13 0264110 | Locking nut M20 5
14 1139910 |Consol 1
15 0235500 |Bolt M12x140mm 4
16 0272270 | Facet plate @12 16
17 0264070 | Locking nut M12 8
18 1139925 | Clamping plate 2
19 0235450 | Bolt M12x90mm 4
20 1139921 | Consol 1
21 1139913 | Bushing 2
22 0235900 |Bolt M16x100 mm 2
23 0272290 | Facet plate @16 4
24 0264090 | Locking nut M16 2
25 1100490 |Pin @12 1
26 0377400 |R-clip @4 1

41




11-02-2025

Stealth

SHE-VA

LED-vilaqgitas

42



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation No.
1 7357505 | Light bracket, left 1
7357508 | Light bracket, right 1
2 7357504 | Rear light 2
3 0264030 | Self-locking nut M5
4 7357507 | Marking lights (left) 1
7357509 | Marking lights (right) 1
5 0233860 | Bolt M5x20
6 0272230 | Facet plate @5
7 0656240 | Reflex, yellow 2
8 0656250 | Reflex, white 2
9 0521030 | Reflex, red 2
10 0233860 | Bolt M5x20
11 7357516 | Bracket 2
12 0234760 |Bolt M8x25
13 0272250 | Facet plate @8
14 0264050 | Locking nut M8
15 0234330 |Bolt M6x20
16 0272240 | Facet plate @6
17 0264040 | Locking nut M6
18 30910110 |Consol 2
19 0230825 | Taptite bolt M8x25
20 0520492 | Connecting box 105x105x60 1
21 7357545 | Rutaseal nippel M20 8-12mm 2
22 7357546 | Rubber bushing 1
23 0527140 |Plug 7 poles DIN 72 577 — I1SO 1724 1
690160080 |Cable 5x1mm?
24 See pos 27 page 22
25 645000360 | Bar for light (hydr)
26 630835015 |Bar for light (trailed)
27 690110107 |U-bolt M16x80x80x80mm 1
28 0272290 | Facet plate 16mm 2
29 0264090 | Locking nut M16 2
30 0521010 | Advarselstrekant 1
31 0233860 |Bolt M5x20

43




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Hidraulika
Vonoruad és kerék alvaz
- — 4 }»7.
(M) T T
———————— B i
ORON — %
5 ) \'t s —' 8 I R =) @) 'i:}
B8 .
(10) 4 o
Pos. Item no. Designation 4,0m | 50m | 6,0m
1 See pos 23 page 18
2 See pos 10 page 25
3 0446200 | Fitting 90 angel 3/8” 4 4 4
4 0446502 | Fitting T @12mm 1 1 1
5 0446679 | Fitting, 90angle @12mm 2 2 2
6 0444020 | Quick coupling, male E402 '5” 2 2 2
7 690203103 | Fitting, straight 5” @12 2 2 2
8 0449070 | Bounded seal 5" 2 2 2
9 0454909 | Hydraulic hose 3250 mm 3/8” st/st 1 1 1
10 0454835 | Hydraulic hose 2950 mm 3/8” st/st 1 1 1
11 XXX Hydraulic hose xxx mm 3/8” st/st 2 2 2

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

44




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Szarny
Ha jre
—
Q)
®
D
. — Vensire
c"l:?:'\ //Jg/
‘ a
©

Pos. Item no. Designation 4,0m | 50m | 6,0m

1 0444020 | Quick coupling, male E402 5" 2 2 2

2 0449070 | Bounded seal /2 2 2 2

3 0446752 | Fitting, straight 10-/45” BSP 2 2 2

4 0454660 | Hydraulic hose 2450mm Y4 st/st 1 1 1

5 0454645 | Hydraulic hose 2300mm 4" st/st 1 1 1

6 690203014 | Fitting T10 2 2 2

7 0446678 | Fitting 90angle 10 mm 1 1 1

8 690203015 | Fitting T10 1 1 1

9 690201052 | Hydraulic hose 935mm 4" st/st 1 1 1
10 690203006 | Fitting, 90angle 10-3/8" BSP 5 5 5
11 0442450 | Sequential valve %" m33X2 (145 bar) 1 1 1
12 0454645 | Hydraulic hose 2300mm Y4 st/st 1 1 1
13 See pos. 36 page 22

14 0454441 | Hydraulic hose 1460mm Y4 st/st 1 1 1
15 690201009 | Hydraulic hose 355mm Y4 st/st 1 1 1
16 See pos. 13 page 22

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

45




{;"OE-VA Stealth 11-02-2025

Nyito-tarcsak (fix)

(‘\; /;\\21 :

= =

o L 4
a

46



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 3,0 3,5m | 40
1 0444020 | Quick coupling, male E402 2" 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal /2" 2 2 2
3 0446752 | Fitting, straight 10-'2” BSP 2 2 2

4 690201060 | Hydraulic hose 3000mm 4" st/st 2
690201060 | Hydraulic hose 3000mm "4 st/st  (until 30/9 2024) 2 2
0454577 | Hydraulic hose 1950mm Y% st/st  (from 1/10 2024) 2 2

5 0446750 | Fitting, straight 10-1/4” 2
0446750 | Fitting, straight 10-1/4” (until 30/9 2024) 2 2
0446750 | Fitting, straight 10-1/4” (from 1/10 2024) 4 4

6 See pos 15 page 32

7 690203015 | Fitting T10 2 2
8 0454250 | Hydraulic hose 1010 mm %4 st/st 4 4

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

47




{;’;E-VA Stealth 11-02-2025

Nyito-tarcsak (csukhatg)

o & B
< B
I;-'_l ) |
ﬂ [}jglj T
el
‘ ‘[ﬁl iw) ‘
‘ l
(10) ‘\wl]\ijl i l[lll\ll‘
b @i
H—cfh H‘ l‘l[j £ k’
il RN
) (X Ila
r
6.0m

48



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 4,0 5,0 6,0
1 0444020 | Quick coupling, male E402 2" 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal /2" 2 2 2
3 0446752 | Fitting, straight 10-'2” BSP 2 2 2
4 0454967 | Hydraulic hose 4200mm "4 st/st 1 1
5 690201038 | Hydraulic hose 4000mm 4" st/st 1 1
6 690201038 | Hydraulic hose 4000mm 4" st/st 1 1
7 See pos 16 page 36
8 0444501 | Fittings, straight 1/4" 4 4 8
9 0449050 | Bonded seals 1/4" 4 4 8
10 See pos 16 page 36
11 0446650 | Fitting, 90angle 1/4" 4 4
12 0446610 | Fitting T 1/4" 4
13 0454558 | Hydraulic hose 1850mm %4 st/st 2
14 0454577 | Hydraulic hose 1950 Y4 st/st 2
15 690201022 | Hydraulic hose 3140mm 4" st/st 1
16 690201060 | Hydraulic hose 3000mm 4" st/st 1
17 690201060 | Hydraulic hose 3000mm Y4 st/st 1

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

49




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Henger mélyséqallitasa (fix)
|
L
@

Pos. Item no. Designation 3,0 3,5 4,0
1 0444020 | Quick coupling, male E402 }5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal % 2 2 2
3 0446752 | Fitting, straight 10-'2” BSP 2 2 2
4 690201060 | Hydraulic hose 3000 mm 4" st/st 2 2 2
5 690203006 | Fitting, 90angle 10-3/8" BSP 2 2 2
6 See pos 5 page 20

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

50




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Henger mélységallitésa (csukhatd)
D
% A
5
] Jo
=

@

E

]

Pos. Item no. Designation 4,0m | 50m | 6,0m
1 0444020 | Quick coupling, male E402 }5” 2 2 2
2 0449070 | Bounded seal /2 2 2 2
3 0446752 | Fitting, straight 10-/4” BSP 2 2 2
4 690201022 | Hydraulic hose 3140mm Y4 st/st 2 2 2
5 690203015 | Fitting T10 2 2 2
6 0446678 | Fitting 90 angle 10 mm 1 1 1
7 0454577 | Hydraulic hose 1950 mm Y4” st/st 2 2 2
8 690203006 | Fitting, 90 angle 10-3/8" BSP 4 4 4
9 See pos. 21 page 22
10 0454583 | Hydraulic hose 2050 mm 4" st/st 2 2 2

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

51




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Hidraulikus késbiztositas (fix)
a8)
® | o
I 19)
® (15 ® @
(T o5 [ —BO———— B ———— i B—————8 Y
: @b, ! (18) i ® (18) i :
[T ! o - | @ @
| i |
| I I ]
i ./ H/ ./
|
= 21
=

52



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Item no. Designation 3,0m | 355m | 40m
1 0444020 | Quick coupling, male E402 2" 1 1 1
2 0449070 | Bounded seal 2" 1 1 1
3 0446752 | Fitting, straight 10mm x 2 ” 1 1 1
4 690201016 | Hydraulic hose 1850 mm 1/4” st/st 1 1 1
5 0446756 | Fitting, straight @15 x 3/8” 2 2 2
6 0442350 | Ball valve 3" 1 1 1
7 690203130 | Fitting, straight 12mm x 3/8” 1 1 1
8 0446754 | Fitting, straight 12mm x 3/8” 1 1 1
9 660501410 | Flowdiwider 1 1 1
10 690206825 | Pressure gauge fitting @12 / 1/4" 1 1 1
11 0442051 | Pressure gauge 400 bar 1 1 1
12 Hydraulic hose S00mm %" st/st
690201423 (Short tine bracket in the middele of the machine)
Hydraulic hose 850mm 2" st/st
690201449 (Short tine bracket on the outside of the machine)
13 0446680 | Fitting, 90angle 15mm
14 690204505 | Fitting T 15mm 2 2 2
15 Fitting, straight 1/2" x 1 1/4" 2 2 2
690204501 | (until machine nr 39164)
0446720 | Fitting M22x1,5 x 3/4" (from machine nr 39165) 2 2 2
16 0449110 | Bonded seals @1 1/4" 2 2 2
17 690206513 | Accumulator 4,5L 110 bar (until machine nr 39164) 2 2 2
690206515 | Accumulator 6,0L 110 bar (from machine nr 39165) 2 2 2
18 690201414 | Hydraulic hose 400mm 5" st/st
19 | 690204507 | Fitting T @15
20 0446240 | Fitting, 90angle @15
21 Hydraulic hose 850mm 2" st/st
690201449 (long tine bracket in the middele of the machine)
Hydraulic hose 1060mm %" st/st
690201453 (long tine bracket on the outside of the machine)
22 690206516 | Clamp f/accumulator 2 2 2
23 0447510 | Fitting 15mm 1 1 1
24 0446500 | Fitting T 15mm 1 1 1
25 0446751 | Fitting 910 x 3/8” 1 1 1
26 0446757 | Fitting, straight e15mm x /2 ” 2 2 2

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

53




gﬁE-VA Stealth 11-02-2025

Hidraulikus késbiztositas (csukhato)

|

54



SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 50m | 6,0m
1 0444020 | Quick coupling, male E402 5" 1 1 1
2 0449070 | Bounded seal 12" 1 1 1
3 0446752 | Fitting, straight 10mm x 2~ 1 1 1
4 0454645 | Hydraulic hose 2300 mm 1/4” st/st 1 1 1
5 0446756 | Fitting, straight @15 x 3/8” 2 2 2
6 0442350 | Ball valve 3%” 1 1 1
7 690203130 | Fitting, straight 12mm x 3/8” 1 1 1
8 0446754 | Fitting, straight 12mm x 3/8” 1 1 1
9 660501410 | Flowdiwider 1 1 1
10 | 690206825 | Pressure gauge fitting @12/ 1/4" 1 1 1
11 0442051 | Pressure gauge 400 bar 1 1 1
12 Hydraulic hose 500mm 2" st/st
690201423 (Short tine bracket in the middele of the machine)
Hydraulic hose 850mm '2” st/st
690201449 (Short tine bracket on the outside of the machine)
13 0446680 | Fitting, 90angle 15mm
14 | 690204505 | Fitting T 15mm 3 3 3
15 Fitting, straight 1/2" x 1 1/4" 2 2 2
690204501 | (until machine nr 39164)
0446720 | Fitting M22x1,5 x 3/4" (from machine nr 39165) 2 2 2
16 0449110 | Bonded seals @1 1/4" 2 2 2
17 | 690206513 | Accumulator 4,5L 110 bar (until machine nr 39164) 2 2 2
690206515 | Accumulator 6,0L 110 bar (from machine nr 39165) 2 2 2
18 | 690201414 | Hydraulic hose 400mm 2" st/st
19 | 690204507 | Fitting T @15
20 0446240 | Fitting, 90angle @15
21 Hydraulic hose 850mm 2" st/st
690201449 (long tine bracket in the middele of the machine)
Hydraulic hose 1060mm }%” st/st
690201453 (long tine bracket on the outside of the machine)
22 | 690206516 | Clamp f/accumulator 2 2 2
23 0447510 | Fitting 15mm 1 1 1
24 | 690201449 | Hydraulic hose 850mm %" st/st 2 2 2
25 0446751 | Fitting 910 x 3/8” 1 1 1
26 0446757 | Fitting, straight g15mm x /2 ” 2 2 2

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

55




SHE-VA

Stealth 11-02-2025
Plateau
Venstre
i
O
Pos. Item no. Designation 4,0m | 50m | 6,0m

1 690203014 | Fitting T10 2 2 2
2 0454215 | Hydraulic hose 820 mm %4 st/st 1 1 1
3 690201052 | Hydraulic hose 935 mm 4" st/st 1 1 1
4 0446750 | Fitting, straight 10-1/4” 6 6 6
5 0442500 | Check valve pilot-controlled, double 1/4" 1 1 1
6 690201060 | Hydraulic hose 3000mm Y4 st/st 1 1 1
7 690201060 | Hydraulic hose 3000mm Y4 st/st 1 1 1
8 0468200 | See pos.10 page 40

Recommends measuring hydraulic hose before re-ordering

56




{\ﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025

Jegyzetek

57



{\ﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025

58



{\ﬁ?E-VA Stealth 11-02-2025

59



SHE-VA

2011
Denmark



